2026年3月

保護者各位

ダッシュスイミングスクール三条

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　　小池　圭亮

　日頃から選手強化活動にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。

　さて、ダッシュチーム専用用品販売の申込を下記の期間で受注致します。

　購入希望の方は、申込欄に必要事項を記入捺印の上、期間内にお申込み下さい。

今年度よりダッシュグループまとめての注文となったため、期限厳守のご協力をお願いします。

　○サンプルはございません。サイズ詳細は各コーチに確認ください。

　○商品のお渡しは準備ができ次第お知らせし、代金は商品と引き換えとさせていただきます。

　　お渡し予定…2026年6月上旬／次回販売…10月予定

　○受注生産になるので、注文後のサイズ変更及びキャンセルはできません。

　○サイズと価格は以下の通りです。（消費税、ネーム代込みチーム特別価格）

用途 品名 メーカー 税込価格

\16,000
\17,000
\11,000
\12,000
\10,500
\11,500

パーカー Jaked \6,000

MIZUNO \4,000
arena \3,500

メッシュ \1,000

\11,000
\11,330
\15,950
\16,500

水着

シリコン

XS•S•M•L•LL•3L

110•120•130•140•150
SS•S•M•L•O•XO

ウェア

ジャケット

ロングパンツ

ハーフパンツ

Tシャツ

110•120•130•140•150
SS•S•M•L•O•XO

110•120•130•140•150
SS•S•M•L•O•XO

arena

arena

小さめ•通常

M•L

S•M

選手用品販売のお知らせ

キャップ

arena

arena

110•120•130•140•150
SS•S•M•L•O•XO

サイズ

申込締切…4月5日(日)まで この期間を過ぎますと受付できませんのでご注意ください。

\4,500

SS•S•M•L•O
男子レース用

130•140

SS•S•M•L•O

arena
女子レース用

130•140